

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SEE107

Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v žst. Hodonín - EPZ 3kV

KSO:

Místo: žst. Hodonín

CC-CZ:

Datum: 12.06.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 189 519,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 189 519,00	249 798,99
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 439 317,99

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SEE107

Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v žst. Hodonín - EPZ 3kV

Místo: **žst. Hodonín**

Datum: 12.06.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o., OŘ
Brno

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 189 519,00

1 439 317,99

PS01 Technologie

1 139 119,00

1 378 333,99

STA

PS02 VRN

50 400,00

60 984,00

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v žst. Hodonín - EPZ 3kV

Objekt:

PS01 - Technologie

KSO:

Místo: žst. Hodonín

Zadavatel:

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.06.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 139 119,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

1 139 119,00

21,00%

239 214,99

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 378 333,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v žst. Hodonín - EPZ 3kV

Objekt:

PS01 - Technologie

Místo:

žst. Hodonín

Datum:

12.06.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Správa železnic,
s.o., OŘ Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 139 119,00

OST - Ostatní

1 139 119,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v žst. Hodonín - EPZ 3kV

Objekt:

PS01 - Technologie

Místo:

žst. Hodonín

Datum:

12.06.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Správa železnic,
s.o., OR Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 139 119,00

OST			Ostatní	1 139 119,00				
1	K	7491152010	Montáž trubek pevných elektroinstalačních tuhých z PVC uložených pevně na povrchu, volně nebo pod omítkou průměru do 40 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a	m	2,000	213,00	426,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	K	7492451010	Montáž kabelů vn jednožilových do 120 mm2 - uložení kabelu - do země, chráničky, na rošty, na TV apod.	m	6,000	138,00	828,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	7492471010	Demontáže kabelových vedení nn - demontáž ze zemní kynety, roštu, rozvaděče, trubky, chráničky apod.	m	8,000	18,50	148,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	K	7492471020	Demontáže kabelových vedení vn - demontáž ze zemní kynety, roštu, rozvaděče, trubky, chráničky apod.	m	4,000	95,50	382,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	K	7492555020	Montáž kabelů vícežilových Cu 12 x 2,5 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	4,000	168,00	672,00	Sborník UOŽI 01 2020
6	K	7492751040	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 7 - 12-ti žilových do 4 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz, trubice, zakončení stínění apod.	kus	2,000	411,00	822,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	M	7496500071	FKZ - 1-f. Transformátory, měniče, tlumivky, kondenzátory Vzduchová dekompenzační tlumivka jednofázová, 6,3kV 50Hz s odbočkami 40 - 50 - 60 kVAr, do 7000kVA, vč. podpěrek, s úpravou pro manipulaci s jeřábem a bez jeřábu	kus	1,000	263 745,50	263 745,50	Sborník UOŽI 01 2020
8	K	7492756030	Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů (měření, sonda) - v obvodu žel. stanice nebo na na trati včetně provedení sondy	kus	2,000	785,00	1 570,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	4,000	105,00	420,00	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	7496554010	Montáž elektrického předtápěcího zařízení (EPZ) řídicí skříně v kolejišti - včetně montáže propojení silových a ovládacích kabelů, nastavení a seřízení, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	2,000	2 675,00	5 350,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	K	7496554015	Montáž elektrického předtápěcího zařízení (EPZ) stojanu včetně topného kabelu - včetně zapojení silového kabelu, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv. Neobahuje cenu za zemní práce a základ	kus	2,000	5 436,00	10 872,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	K	7496574010	Demontáž zařízení elektrických předtápěcích zařízení topného stojanu včetně základu - odpojení kabelu, demontáž topného stojanu včetně základu	kus	2,000	720,00	1 440,00	Sborník UOŽI 01 2020
13	K	7496574020	Demontáž zařízení elektrických předtápěcích zařízení řídicího stojanu	kus	2,000	731,00	1 462,00	Sborník UOŽI 01 2020
14	M	7493100670	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 56 - 100 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC.	kus	7,000	13 145,30	92 017,10	Sborník UOŽI 01 2020
15	M	7493100680	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 101 - 200 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC.	kus	7,000	17 753,60	124 275,20	Sborník UOŽI 01 2020
16	K	7496752050	Montáž skříně SKŘ / automatizace zkoušky a zprovoznění ovládání, blokování a řízení	kus	2,000	10 500,00	21 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
17	K	7496752055	Montáž skříně SKR / automatizace primární a sekundární zkoušky ochran - rozdílová, nadproudová, zkratová, podpětová a přepětová, nádobová nadproudová ochrana včetně vypracování protokolů o zkouškách	kus	2,000	20 600,00	41 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
18	M	7493400050	Elektrické předtápěcí zařízení (EPZ) Stojany a řídicí skříně Předtápěcí stojan EPZ, pevný vč. topného kabelu od 10 do 14m a prefabrikovaného základu	kus	2,000	146 220,30	292 440,60	Sborník UOŽI 01 2020
19	M	7493400030	Elektrické předtápěcí zařízení (EPZ) Stojany a řídicí skříně Řídicí skřín EPZ v pilíři nerezovém	kus	2,000	114 635,30	229 270,60	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	7497351350	Připojení zpětného vedení, ukolejnění ke stojanu	kus	4,000	1 744,00	6 976,00	Sborník UOŽI 01 2020
21	K	7498150520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	Sborník UOŽI 01 2020
22	K	7498151020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	13 400,00	13 400,00	Sborník UOŽI 01 2020
23	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení	kus	2,000	476,00	952,00	Sborník UOŽI 01 2020
24	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	Sborník UOŽI 01 2020
25	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	4,000	750,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
26	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	2,000	750,00	1 500,00	Sborník UOŽI 01 2020
27	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	8,000	900,00	7 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
28	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	2,000	900,00	1 800,00	Sborník UOŽI 01 2020

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v žst. Hodonín - EPZ 3kV

Objekt:

PS02 - VRN

KSO:

Místo: žst. Hodonín

Zadavatel:

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.06.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

50 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 400,00	21,00%	10 584,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 984,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v žst. Hodonín - EPZ 3kV

Objekt:

PS02 - VRN

Místo:

žst. Hodonín

Zadavatel:

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Datum:

12.06.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Správa železnic,
s.o., OŘ Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

50 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v žst. Hodonín - EPZ 3kV

Objekt:

PS02 - VRN

Místo:

žst. Hodonín

Datum:

12.06.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Správa železnic,
s.o., OŘ Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 400,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						50 400,00	
1	K	024101401	Inženýrská činnost koordináční a kompletační činnost	%	1,000	24 600,00	24 600,00			Sborník UOŽI 01 2020
2	K	031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	1,000	21 450,00	21 450,00			Sborník UOŽI 01 2020
3	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1,000	4 350,00	4 350,00			Sborník UOŽI 01 2020

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 938627

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 17771573-7a50-40fa-9144-e17c1d13b28b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.07.2020 11:56:01



624baa08-9ba2-4fd8-8a3c-a7a449e6f6c8